
» 1 REGISTRO DE DECRETOS 

í PERÍODO 2020 A A 7 
v Ne 001640 MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

FOLIO 

LA PLATA, 1 3 SEP. 2020 (/f/'/ 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente del Centro Comunal Villa Elvira de la Subsecretaría de 

Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobierno, señor 

Víctor Marcelo SUAREZ, acaecido el día 30 de Julio de 2020; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 30 de Julio de 2020, al señor 

Víctor Marcelo SUAREZ, DNI.20.265.956, legajo N* 15.314; quien revista en el Centro 

Comunal Villa Elvira de la Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, 

dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero 

Servicio, Categoría 05.- 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

12R5


